Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, attivita istituzionali,
organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione, in quanto
pertinenti al ruolo

Per organizzazione, direzione e coordinamento di centri o gruppi di
ricerca nazionali e internazionali o partecipazione agli stessi e altre
attivita di ricerca quali la direzione o la partecipazione a comitati editoriali Punti 4
di riviste:

2 progetti internazionali, 3 nazionali, 1 comitato editoriale

Per conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali

per attivita di ricerca Punti 2

1 premio internazionale

Per partecipazioni in qualita di relatore a congressi e convegni di Punti 1
interesse nazionale e internazionale

Per la consistenza complessiva della produzione scientifica del
candidato, valutata sia sulla base dell’'originalita, innovativita e rigore
metodologico sia mediante i seguenti indicatori bibliometrici normalizzati
per eta accademica (eta-30): numero totale di citazioni, indice H di Hirsch Punti 3
originalita, innovativita e rigore metodologico: abbastanza buoni; numero
di citazioni normalizzato: 11.38; indice H normalizzato: 0.44.

Per attivita istituzionali, organizzative e di servizio, pertinenti al ruolo, in
relazione al grado di responsabilita delle funzioni svolte, della loro durata
e continuita Punti 2

4 o piu attivita

Totale punti Curriculum:12

Punteggio totale: 61.6

Accertamento delladeguata conoscenza della lingua inglese e
accertamento della qualificazione scientifica: idoneo

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso € rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
Data: 10/12/2021 07:35:04



Candidato Giovanni Prarolo

Pubblicazioni:

Orginalita
innovativita collocazione Collocazione per congruenza apporto
rigore congruenza editoriale individuale totale di riga

Pubb 1 0.5 0.5 1 0.5 1 2
Pubb 2 0.5 1 4 4 1 5.5
Pubb 3 0.5 0.5 2 1 1 2.5
Pubb 4 1 0.5 8 4 1 6
Pubb 5 0.5 0.5 6 3 1 4.5
Pubb 6 0.5 0.5 4 2 1 3.5
Pubb 7 1 0.5 8 4 1 6
Pubb 8 0.5 1 8 8 1 9.5
Pubb 9 0.5 1 3 3 1 4.5
Pubb 10 0.5 1 4 4 1 5.5
Pubb 11 0.5 1 3 3 1 4.5
Pubb 12 0.5 0.2 6 1.2 1 2.7
Totale 7 8.2 57 37.7 12 56.7

Totale punti pubblicazioni: 56.7

Attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Per il volume e la continuita degliinsegnamenti e dei
moduli di cui si &€ assunta la responsabilita

16 corsi universitari 4 corsi di dottorato

Punti 9

Per il volume e la continuita dell'attivita didattico
integrativa e di servizio agli studenti

Supervisione di 1 studente dottorato, 6 altre attivita

Punti 2.6

Per le valutazioni degli studenti ove presenti per tutti
i candidati

Punti

Totale punti attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti:

11.6

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.

Data: 10/12/2021 07:35:04




Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, attivita istituzionali,
organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione, in quanto
pertinenti al ruolo

Per organizzazione, direzione e coordinamento di centri o gruppi di
ricerca nazionali e internazionali o partecipazione agli stessi e altre
attivita di ricerca quali la direzione o la partecipazione a comitati editoriali Punti 4
di riviste

3 progetti nazionali 1 internazionale

Per conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali
per attivita di ricerca.

Punti 2
2 premi nazionali

Per partecipazioni in qualita di relatore a congressi e convegni di Punti 1
interesse nazionale e internazionale

Per la consistenza complessiva della produzione scientifica del
candidato, valutata sia sulla base dell’originalita, innovativita e rigore
metodologico sia mediante i seguenti indicatori bibliometrici normalizzati
per eta accademica (eta-30): numero totale di citazioni, indice H di Hirsch
Punti 4
originalita, innovativita e rigore metodologico: piu che buoni; numero di
citazioni normalizzato: 14.35; indice H normalizzato: 0.57.

Per attivita istituzionali, organizzative e di servizio, pertinenti al ruolo, in
relazione al grado di responsabilita delle funzioni svolte, della loro durata
e continuita Punti 2

4 o piu attivita

Totale punti Curriculum:13

Punteggio totale: 81.3

Accertamento delladeguata conoscenza della lingua inglese e
accertamento della qualificazione scientifica: idoneo

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA" DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
Data: 10/12/2021 07:35:05



Candidato Roberto Ricciuti

Pubblicazioni:

Orginalita Collocazione per
innovativita collocazione congruenza
rigore congruenza editoriale apporto individuale totale di riga

Pubb 1 0.5 1 4 4 1 5.5
Pubb 2 0.5 0.2 4 0.8 1 2.3
Pubb 3 0.5 0.2 1 0.2 1 1.7
Pubb 4 0.5 1 3 3 1 4.5
Pubb 5 0.5 1 4 4 1 5.5
Pubb 6 0.5 0.2 9 1.8 1 3.3
Pubb 7 0.5 0.5 1 0.5 1 2
Pubb 8 0.5 0.5 6 3 1 4.5
Pubb 9 0.5 0.5 3 15 1 3
Pubb 10 0.5 1 2 2 1 3.5
Pubb 11 0.5 1 1 1 1 2.5
Pubb 12 0.5 1 4 4 1 5.5
Totale 6 8.1 42 25.8 12 43.8

Totale punti pubblicazioni: 43.8

Attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Per il volume e la continuita degli insegnamenti e dei moduli | Punti 9
di cui si & assunta la responsabilita

45 corsi universitari 10 corsi di dottorato

Per il volume e la continuita dell'attivita didattico integrativa | Punti 10
e di servizio agli studenti

Supervisione di 5 studenti di dottorato

Per le valutazioni degli studenti ove presenti per tutti i | Punti
candidati

Totale punti attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti:

19

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
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Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, attivita istituzionali,
organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione, in quanto
pertinenti al ruolo

Per organizzazione, direzione e coordinamento di centri o gruppi di
ricerca nazionali e internazionali o partecipazione agli stessi e altre
attivita di ricerca quali la direzione o la partecipazione a comitati editoriali Punti 4
di riviste

4 progetti internazionali 1 nazionale

Per conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali

per attivita di ricerca Punti 2

1 premio internazionale

Per partecipazioni in qualita di relatore a congressi e convegni di Punti 1
interesse nazionale e internazionale

Per la consistenza complessiva della produzione scientifica del
candidato, valutata sia sulla base dell’'originalita, innovativita e rigore
metodologico sia mediante i seguenti indicatori bibliometrici normalizzati
per eta accademica (eta-30): numero totale di citazioni, indice H di Hirsch Punti 3
originalita, innovativita e rigore metodologico: abbastanza buoni; numero
di citazioni normalizzato: 18.78; indice H normalizzato: 0.57.

Per attivita istituzionali, organizzative e di servizio, pertinenti al ruolo, in
relazione al grado di responsabilita delle funzioni svolte, della loro durata
e continuita Punti 2

4 o piu attivita

Totale punti Curriculum:12

Punteggio totale: 74.8

Accertamento delladeguata conoscenza della lingua inglese e
accertamento della qualificazione scientifica: idoneo

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA" DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso e rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
Data: 10/12/2021 07:35:05



Candidato Roberto Roson

Pubblicazioni:

Orginalita
innovativita collocazione Collocazione per congruenza
rigore congruenza editoriale apporto individuale totale di riga
Pubb 1 0.5 0.5 4 2 1 3.5
Pubb 2 0.5 0.2 3 0.6 1 2.1
Pubb 3 0.5 0.2 1 0.2 1 1.7
Pubb 4 0.5 0.2 9 1.8 1 3.3
Pubb 5 0.5 0.2 5 1 1 2.5
Pubb 6 0.5 1 6 6 1 7.5
Pubb 7 0.5 0.2 11 2.2 1 3.7
Pubb 8 0.5 0.2 3 0.6 1 2.1
Pubb 9 0.5 0.5 9 4.5 1 6
Pubb 10 0.5 0.2 5 1 1 2.5
Pubb 11 0.5 0.2 9 1.8 1 3.3
Totale 5.5 3.6 65 21.7 11 38.2
Totale punti pubblicazioni: 38.2
Attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti
Per il volume e la continuita degli insegnamenti e dei | Punti 9

moduli di cui si &€ assunta la responsabilita

Non indica i corsi universitari, 5 corsi di dottorato

candidati

Per il volume e la continuita dell'attivita didattico Punti 1
integrativa e di servizio agli studenti

10 altre attivita

Per le valutazioni degli studenti ove presenti per tutti i | Punti

Totale punti attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti:

10

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso € rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
Data: 10/12/2021 07:35:05




Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, attivita istituzionali,
organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione, in quanto
pertinenti al ruolo

Per organizzazione, direzione e coordinamento di centri o gruppi di
ricerca nazionali e internazionali o partecipazione agli stessi e altre
attivita di ricerca quali la direzione o la partecipazione a comitati editoriali

e continuita

di riviste Punti 4
5 progetti internazionali 8 nazionali
Per conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali
per attivita di ricerca

Punti 3
2 premi internazionali
Per partecipazioni in qualita di relatore a congressi e convegni di Punti 1
interesse nazionale e internazionale
Per la consistenza complessiva della produzione scientifica del
candidato, valutata sia sulla base dell’'originalita, innovativita e rigore
metodologico sia mediante i seguenti indicatori bibliometrici normalizzati
per eta accademica (eta-30): numero totale di citazioni, indice H di Hirsch

Punti 6
originalita, innovativita e rigore metodologico: discreti; numero di citazioni
normalizzato: 48.10; indice H normalizzato: 0.68.
Per attivita istituzionali, organizzative e di servizio, pertinenti al ruolo, in _
relazione al grado di responsabilita delle funzioni svolte, della loro durata Punti 0

Totale punti Curriculum:14

Punteggio totale: 62.2

Accertamento delladeguata conoscenza della lingua italiana e
accertamento della qualificazione scientifica: idoneo

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate

holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
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Candidato Marco Veronese Passarella

Pubblicazioni:

Orginalita Collocazione per
innovativita collocazione congruenza
rigore congruenza editoriale apporto individuale totale di riga

Pubb 1 0.5 1 1 1 1 25
Pubb 2 0.5 0.5 2 1 1 25
Pubb 3 0.5 1 3 3 1 4.5
Pubb 4 0.5 1 1 1 1 25
Pubb 5 0.5 1 4 4 1 5.5
Pubb 6 0.5 1 1 1 1 25
Pubb 7 0.5 0.5 1 0.5 1 2
Pubb 8 0.5 0.5 1 0.5 1 2
Pubb 9 0.5 0.2 4 0.8 1 23
Pubb 10 0.5 0.2 1 0.2 1 1.7
Pubb 11 0.5 0.2 4 0.8 1 23
Pubb 12 0.5 0.2 1 0.2 1 1.7
Totale 6 7.3 24 14 12 32

Totale punti pubblicazioni: 32

Attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

Per il volume e la continuita degli insegnamenti e dei | Punti 9
moduli di cui si &€ assunta la responsabilita

26 corsi universitari
Per il volume e la continuita dell'attivita didattico Punti 10
integrativa e di servizio agli studenti

Supervisione 9 studenti dottorato
Per le valutazioni degli studenti ove presenti per tutti i | Punti
candidati

Totale punti attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti:
19

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA" DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
Data: 10/12/2021 07:35:05



Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, attivita istituzionali,

organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione, in quanto

pertinenti al ruolo

Per organizzazione, direzione e coordinamento di centri o gruppi di
ricerca nazionali e internazionali o partecipazione agli stessi e altre
attivita di ricerca quali la direzione o la partecipazione a comitati editoriali

e continuita

di riviste Punti 4
3 progetti internazionali

Per conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali

per attivita di ricerca. Punti 3
1 premio nazionale 1 premio internazionale

Per partecipazioni in qualita di relatore a congressi e convegni di Punti 1
interesse nazionale e internazionale

Per la consistenza complessiva della produzione scientifica del

candidato, valutata sia sulla base dell’'originalita, innovativita e rigore

metodologico sia mediante i seguenti indicatori bibliometrici normalizzati

per eta accademica (eta-30): numero totale di citazioni, indice H di Hirsch Punti 2
originalita, innovativita e rigore metodologico: discreti; numero di citazioni

normalizzato: 5.31; indice H normalizzato: 0.31.

Per attivita istituzionali, organizzative e di servizio, pertinenti al ruolo, in _
relazione al grado di responsabilita delle funzioni svolte, della loro durata Punti 0

Totale punti Curriculum:10

Punteggio totale: 61

Accertamento delladeguata conoscenza della lingua inglese e

accertamento della qualificazione scientifica: idoneo

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato

solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
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Candidato Marcella Veronesi

Pubblicazioni:

Orginalita Collocazione per
innovativita collocazione congruenza
rigore congruenza editoriale apporto individuale totale di riga

Pubb 1 0.5 0.5 9 4.5 1 6
Pubb 2 0.5 0.5 4 2 1 3.5
Pubb 3 0.5 0.2 5 1 1 2.5
Pubb 4 0.5 0.2 4 0.8 1 2.3
Pubb 5 0.5 0.2 8 1.6 1 3.1
Pubb 6 0.5 0.5 9 4.5 1 6
Pubb 7 0.5 1 4 4 1 5.5
Pubb 8 0.5 0.5 7 3.5 1 5
Pubb 9 0.5 0.2 5 1 1 2.5
Pubb 10 0.5 0.5 9 4.5 1 6
Pubb 11 0.5 0.2 4 0.8 1 2.3
Pubb 12 0.5 0.2 4 0.8 1 2.3
Totale 6 4.7 72 29 12 47

Totale punti pubblicazioni: 47

Attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

24 corsi universitari 5 corsi di dottorato

Per il volume e la continuita degli insegnamenti e dei moduli | Punti 9
di cui si & assunta la responsabilita

1 altra attivita, supervisione 1 studente dottorato

Per il volume e la continuita dell'attivita didattico integrativa | Punti 2.1
e di servizio agli studenti

Per le valutazioni degli studenti ove presenti per tutti i | Punti
candidati

Totale punti attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti:

11.1

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.

Data: 10/12/2021 07:35:07




Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, attivita istituzionali,
organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione, in quanto
pertinenti al ruolo

Per organizzazione, direzione e coordinamento di centri o gruppi di
ricerca nazionali e internazionali o partecipazione agli stessi e altre
attivita di ricerca quali la direzione o la partecipazione a comitati editoriali Punti 4
di riviste
4 progetti internazionali
Per conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali
per attivita di ricerca

Punti 3

3 premi internazionali 1 nazionale

Per partecipazioni in qualita di relatore a congressi e convegni di Punti 1
interesse nazionale e internazionale

Per la consistenza complessiva della produzione scientifica del
candidato, valutata sia sulla base dell’'originalita, innovativita e rigore
metodologico sia mediante i seguenti indicatori bibliometrici normalizzati
per eta accademica (eta-30): numero totale di citazioni, indice H di Hirsch

Punti 4

originalita, innovativita e rigore metodologico: abbastanza buoni; numero
di citazioni normalizzato: 68.91; indice H normalizzato: 0.75.

Per attivita istituzionali, organizzative e di servizio, pertinenti al ruolo, in
relazione al grado di responsabilita delle funzioni svolte, della loro durata
e continuita Punti 2

4 o piu attivita

Totale punti Curriculum:14

Punteggio totale: 72.1

Accertamento delladeguata conoscenza della lingua inglese e
accertamento della qualificazione scientifica: idoneo

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso € rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issu
Data: 10/12/2021 07:35:06



Candidato Matthew John Wakefield

Pubblicazioni:

Orginalita
innovativita collocazione Collocazione per congruenza
rigore congruenza editoriale apporto individuale totale di riga

Pubb 1 0.5 1 1 1 1 2.5
Pubb 2 0.5 0.5 3 15 1 3
Pubb 3 0.5 0.5 1 0.5 1 2
Pubb 4 0.5 0.5 3 15 1 3
Pubb 5 0.5 0.5 4 2 1 3.5
Pubb 6 1 0.5 8 4 1 6
Pubb 7 0.5 0.5 3 1.5 1 3
Pubb 8 0.5 0.5 1 0.5 1 2
Pubb 9 1 1 8 8 1 10
Pubb 10 0.5 1 1 1 1 2.5
Pubb 11 0.5 1 1 1 1 2.5
Pubb 12 0.5 1 3 3 1 4.5
Totale 7 8.5 37 25.5 12 44.5

Totale punti pubblicazioni: 44.5

Attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti

moduli di cui si &€ assunta la responsabilita

26 corsi universitari 5 corsi di dottorato

Per il volume e la continuita degli insegnamenti e dei | Punti 9

integrativa e di servizio agli studenti

Supervisione 2 studenti dottorato 1 altra attivita

Per il volume e la continuita dell'attivita didattico Punti 4.1

candidati

Per le valutazioni degli studenti ove presenti per tutti i | Punti

Totale punti attivita didattica, didattica integrativa e servizio agli studenti:

13.1

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello
Organizzazione: UNIVERSITA" DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso é rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.

Data: 10/12/2021 07:35:06




Curriculum comprensivo di attivita di ricerca, attivita istituzionali,
organizzative, gestionali, di servizio e di terza missione, in quanto
pertinenti al ruolo

Per organizzazione, direzione e coordinamento di centri o gruppi di
ricerca nazionali e internazionali o partecipazione agli stessi e altre
attivita di ricerca quali la direzione o la partecipazione a comitati editoriali Punti 4
di riviste

3 progetti internazionali 1 nazionale

Per conseguimento di premi e riconoscimenti nazionali e internazionali Punti 0
per attivita di ricerca.

Per partecipazioni in qualita di relatore a congressi e convegni di Punti 1
interesse nazionale e internazionale

Per la consistenza complessiva della produzione scientifica del
candidato, valutata sia sulla base dell’originalita, innovativita e rigore
metodologico sia mediante i seguenti indicatori bibliometrici normalizzati
per eta accademica (eta-30): numero totale di citazioni, indice H di Hirsch Punti 3
originalita, innovativita e rigore metodologico: buoni; numero di citazioni
normalizzato: 6; indice H normalizzato: 0.46.

Per attivita istituzionali, organizzative e di servizio, pertinenti al ruolo, in
relazione al grado di responsabilita delle funzioni svolte, della loro durata
e continuita Punti 2

4 o piu attivita

Totale punti Curriculum:10

Punteggio totale: 67.6

Accertamento delladeguata conoscenza della lingua italiana e
accertamento della qualificazione scientifica: idoneo

Giudizio sull’accertamento dell’adeguata conoscenza della lingua italiana:
idoneo

Firmato digitalmente da: Giorgio Brunello

Organizzazione: UNIVERSITA" DEGLI STUDI DI PADOVA/00742430283
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Il titolare fa uso del presente certificato
solo per le finalita di lavoro per le quali esso e rilasciato. The certificate
holder must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
Data: 10/12/2021 07:35:08



Valutazione comparativa dei candidati

La Commissione individua quale candidato vincitore Giovanni Caggiano
per le seguenti motivazioni

Il candidato presenta pubblicazioni su temi macroeconomici e di politica
monetaria. | suoi lavori sono di natura applicata, ed includono contributi
metodologici all’analisi macroeconomica. La sua produzione €& pertanto
sostanzialmente congruente con il settore scientifico disciplinare.

Il candidato non presenta solo pubblicazioni di area, ma anche lavori su
riviste economiche di alta qualita e di interesse generale, quali The
Economic Journal e The European Economic Review. Nell’ambito delle
pubblicazioni di area, sono particolarmente rilevanti quelle sul Journal of
Monetary Economics e sul Journal of Applied Econometrics.

Il candidato ha un’intesa attivita di presentazione dei suoi lavori a
seminari e conferenze, ed ¢& attivo nellorganizzazione di eventi
accademici. E’ attualmente full professor presso la Monash University,
in aspettativa dall’'Universita di Padova.

Ha un’ottima attivita didattica, sia a livello under-graduate che a livello
post-graduate, ed ha svolto una intensa attivita di supervisione di
studenti di dottorato.

E’ ed & stato recipiente di finanziamenti alla ricerca italiani e australiani,
ed ha vinto il premio “Marco Fanno” per giovani ricercatori per un suo
contributo scientifico.

Complessivamente, [lattivita scientifica del candidato ben si
accompagna alla sua attivita didattica e alla capacita di raccogliere
finanziamenti internazionali.
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Letto e approvato seduta stante da tutti i componenti della commissione
che dichiarano di concordare con quanto verbalizzato.

Padova, 16.11.2021

Il Presidente/Segretario della commissione

Prof. Giorgio Brunello presso I'Universita degli Studi di Padova
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